
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
10 апреля 2025 г.  г. Изобильный №                           529 

 

 
Об утверждении перечня рабо-
тодателей для представления 
информации о состоянии усло-
вий и охраны труда за первое 
полугодие 2025 года 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законами Ставропольского края от 02 марта 2005 г. 

№ 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», от 11 декабря 

2009 г. № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муници-

пальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государ-

ственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осу-

ществления органам государственной власти субъектов Российской Федера-

ции, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края 

в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», при-

казом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского 

края от 23 октября 2014 г. № 512 «Об утверждении форм отчетности органов 

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов 

Ставропольского края об исполнении переданных отдельных государствен-

ных полномочий Ставропольского края в области труда и порядке представ-

ления связанной с данными полномочиями информации», администрация 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень работодателей, осуществляющих 

деятельность на территории Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края, для представления информации о состоянии условий и 

охраны труда за первое полугодие 2025 года (далее – Перечень). 

 

2. Управлению труда и социальной защиты населения администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края: 

2.1. Довести настоящее постановление и Инструкцию по заполнению 

работодателями Ставропольского края формы «Информация о состоянии 



2 

условий и охраны труда в организации» на интерактивном портале мини-

стерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края, раз-

работанную министерством труда и социальной защиты населения Ставро-

польского края, до сведения руководителей предприятий, организаций, 

учреждений и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих дея-

тельность на территории Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края в срок до 20 мая 2025 года; 

2.2. Провести мониторинг состояния условий и охраны труда у работо-

дателей, включенных в Перечень; 

2.3. Подготовить и представить отчет о состоянии условий и охраны 

труда у работодателей, включенных в Перечень, в министерство труда и со-

циальной защиты населения Ставропольского края в срок не позднее            

10 июля 2025 года. 

 

3. Работодателям, включенным в Перечень, обеспечить своевременное 

представление информации о состоянии условий и охраны труда в управле-

ние труда и социальной защиты населения администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края в период с 20 мая 2025 года 

по 20 июня 2025 года.  

 

4. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Изобильненского         

муниципального округа Ставропольского края и в информационно-

аналитической газете «Изобильненский муниципальный вестник». 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Жирнова Д.О. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского муниципального  

округа Ставропольского края 
от 10 апреля 2025 г. № 529 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

работодателей, осуществляющих деятельность на территории Изобильненского муниципального округа                             
Ставропольского края, для представления информации о состоянии условий и охраны труда  

за первое полугодие 2025 года  
 

№ 

п/п 
Наименование предприятий, организаций, Адрес местонахождения 

 

1 2 3 
1.  Администрация Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 15  

2.  Акционерное общество «Завод Атлант» 
 

г. Изобильный, ул. Доватора, 1 

3.  Акционерное общество «Изобильненскрайгаз» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 94  

4.  Акционерное общество «Изобильный хлебопродукт» г. Изобильный, ул. Заводская, здание 1 по-
мещение 2 
 

5.  Акционерное общество «Солнечный» 
 

п. Солнечнодольск, ул.Энергетиков, 8  

6.  Акционерное общество «Ставропольсахар» 
 

г. Изобильный, ул. Бонивура, 11 

7.  Акционерное общество «Ставропольский опытно-механический за-
вод» 
 

г. Изобильный, п. Сахзавода  

8.  Акционерное общество сельскохозяйственное предприятие «Новотро-
ицкое» 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Первомайская, 189  



2 

1 2 3 
9.  Баклановское территориальное управление администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края 
 

ст-ца Баклановская, ул. Красная, 133  

10.  Государственное  бюджетное учреждение Ставропольского края 
«Изобильненская районная станция по борьбе с болезнями животных» 
 

г. Изобильный, ул. Колхозная, 16 А,  

11.  Государственное бюджетное  учреждение культуры  Ставропольского 
края «Музей истории Изобильненского района» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 63  

12.  Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Государственный агротехнический колледж» 
с. Московское 
 

с. Московское, ул. Полушина, 2  

13.  Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Новотроицкий сельскохозяйственный техникум» 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Октябрьская, 246  

14.  Государственное бюджетное стационарное учреждение социального 
обслуживания населения «Изобильненский психоневрологический ин-
тернат» 
 

г. Изобильный, ул. Крупской, 2  

15.  Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставро-
польского края «Изобильненская районная больница» 
 

г. Изобильный, ул. Колхозная, 2  

16.  Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставро-
польского края «Изобильненская районная стоматологическая поли-
клиника» 
 

г. Изобильный, ул. Сиреневая, 29  

17.  Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Изобильненский центр социального обслуживания  населения» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 120 З  

18.  Государственное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №15 «Ласточка» 
 

г. Изобильный, ул. ул. Школьная, 3  

19.  Государственное казенное общеобразовательное оздоровительное 
учреждение для детей, нуждающихся в длительном лечении, «Сана-
торная школа-интернат №21» 
 

с. Подлужное, ул. Интернациональная, 1 



3 

1 2 3 
20.  Государственное казенное общеобразовательное учреждение «Специ-

альная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №19» 
 

г. Изобильный, ул. Чапаева, 1 

21.  Государственное казенное учреждение «Изобильненское лесничество» 
 

г. Изобильный, ул. Доватора, 329  

22.  Государственное казенное учреждение для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей «Детский дом № 4 «Солнышко» 
 

п. Солнечнодольск, б-р. Школьный, 11 

23.  Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
«Изобильненский социально-реабилитационный центр для несовер-
шеннолетних» 
 

с. Тищенское, пер. Космонавтов, 1 

24.  Дума Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 15  

25.  Закрытое акционерное общество «ДИГС Групп» 
 

г. Изобильный, ул. Западная, 80  

26.  Закрытое акционерное общество «Эксперимент» 
 

п. Солнечнодольск, ул.Энергетиков, 12А,  

27.  Закрытое акционерное общество «Юг-сервис» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 2  

28.  Изобильненский почтамт УФПС СК АО "Почта России" (Управление 
Федеральной почтовой связи Ставропольского края АО «Почта Рос-
сии») 
 

г. Изобильный ул. Ленина 9 

29.  Изобильненский филиал федерального государственного бюджетного 
учреждения «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного 
водоснабжения по Ставропольскому краю» 
 

г. Изобильный,  район КПДул. Транспорт-
ная 9 А 

30.  Изобильненское ЛПУМГ – филиал ООО «Газпром трансгаз Ставро-
поль» 
 

г. Изобильный,  ул. Колхозная,  122 

31.  Каменнобродское территориальное управление администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 

ст-ца Каменнобродская, ул. Мира, 48  

32.  Местное отделение общероссийской общественно-государственной 
организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и 
флоту России» Изобильненского муниципального округа Ставрополь-
ского края 

г. Изобильный, ул. Колхозная, 1 



4 

1 2 3 
33.  Московское территориальное управление администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края 
 

с. Московское, ул. Ленина, 44  

34.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №1» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

г. Изобильный, ул. Чапаева, 46  

35.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №2» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

г. Изобильный, ул. Суворова, 13  

36.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №3» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

ст-ца Рождественская, ул. Ленина, 150  

37.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №4» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

с. Московское, ул. Мира 77А 

38.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №5» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Октябрьская, 244  

39.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №6» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

ст-ца Каменнобродская, ул. Октябрьская, 1 

40.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №7» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

г. Изобильный, ул. Суворова, 30 "А",  

41.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №8» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

с. Птичье, ул. Тельмана, 1 

42.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №10» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 

г. Изобильный, ул. Л.Толстого, 1 



5 

1 2 3 
43.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №12» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

г. Изобильный, п. Газопровод, 10Б,  

44.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №14» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

г. Изобильный, ул. Доватора, 2  

45.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №17» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

г. Изобильный, ул. Западная, 125  

46.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №20» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

п. Рыздвяный, ул. Советская, 29 1 

47.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №22» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

п. Рыздвяный, ул. ул. Школьная, 23А,  

48.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №23» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

п. Солнечнодольск, б-р. Школьный, 3  

49.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №24» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 165 А,  

50.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №26» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

п. Новоизобильный, ул. Строительная, 6 А,  

51.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №27» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

х. Широбоков, ул. 40 лет Победы, 31 

52.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №28» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 

п. Рыздвяный, ул. Советская, 2  



6 

1 2 3 
53.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №29» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

ст-ца Староизобильная, ул. Гагарина, 9"А",  

54.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №30» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

с. Тищенское, ул. Мира, 13  

55.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №31» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

х. Спорный, ул. Мира, 93  

56.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №34» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

п. Передовой, ул. Боевая Единица, 128  

57.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №35» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

ст-ца Баклановская, ул. Красная, 137  

58.  Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №36» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

п. Солнечнодольск, б-р. Школьный, 7  

59.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №37» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

с. Подлужное, ул. Мира, 2  

60.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №39» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

с. Птичье, ул. Советская, 1 

61.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №41» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 
 

п. Солнечнодольск, ул.Энергетиков, 13А,  

62.  Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №44» Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края 

ст-ца Новотроицкая, ул. Молодежная, 29  



7 

1 2 3 
63.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-

няя общеобразовательная школа №1» Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Красная, 11 

64.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа №2» Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 92  

65.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа №3» Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. ул. Школьная, 1 

66.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4» Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

с. Московское, ул. Ленина, 68  

67.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №5» Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

ст-ца Рождественская, ул. Ленина, 148  

68.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6» Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

п. Передовой, пер. Школьный, 1 

69.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа №7»  Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Пролетарская, 88  

70.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа №8 имени А.В. Грязнова» Изобиль-
ненского муниципального округа Ставропольского края 
 

с. Тищенское, ул. Мира, 16  

71.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9» Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

с. Подлужное, ул. ул. Школьная, 31 

72.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа №10» Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 

с. Птичье, ул. Комарова, 2  



8 

1 2 3 
73.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-

няя общеобразовательная школа №11» Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

п. Рыздвяный, ул. ул. Школьная, 7  

74.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №12» Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

ст-ца Баклановская, ул. Красная, 131 

75.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №13» Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

ст-ца Каменнобродская, ул. Ленина, 31 

76.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа №14 имени г.т. Мещерякова» 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Пролетарская, 114  

77.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №15» Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

ст-ца Староизобильная, ул. Мира, 69  

78.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа №16» Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

п. Солнечнодольск, б-р. Школьный, 4  

79.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа №17» Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

п. Солнечнодольск, б-р. Школьный, 6  

80.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа №18» Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Бонивура, 1 

81.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа №19»  Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Доватора, 388  

82.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №20» Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 

п. Новоизобильный, ул. ул. Школьная, 20  



9 

1 2 3 
83.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №21» Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

х. Спорный, ул. Мира, 141 

84.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №24» Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

ст-ца Филимоновская, ул. Пушкина, 7  

85.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная школа» Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Доватора, 1 

86.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Изобильненская детская художественная школа» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 8  

87.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Изобильненская детская школа искусств №1» 
 

г. Изобильный, ул. Чапаева, 54  

88.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Изобильненская детская школа искусств №2» 
 

г. Изобильный, ул. 50 лет Октября, 39  

89.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Рыздвяненская детская школа искусств» 
 

п. Рыздвяный, ул. Южная, 10  

90.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Солнечнодольская детская художественная школа» 
 

п. Солнечнодольск, б-р Солнечный, 5  

91.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Солнечнодольская детская школа искусств» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная, 3  

92.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр внешкольной работы» Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 6 помещение 33 

93.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр детского технического творчества» Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Южная, 99  



10 

1 2 3 
94.  Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры и 

досуга» поселка Солнечнодольска Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная, 6  

95.  Муниципальное казенное учреждение «Баклановский сельский  дом 
культуры» 
 

ст-ца Баклановская, ул. Красная, 135  

96.  Муниципальное казенное учреждение культуры  «Рождественский 
сельский дом культуры» Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

ст-ца Рождественская, ул. Ленина, 174  

97.  Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурная диспетчер-
ская служба спасения-112» Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 116  

98.  Муниципальное казенное учреждение «Передовой сельский дом куль-
туры» 
 

п. Передовой, ул. Октября, 55  

99.  Муниципальное казенное учреждение «Птиченский сельский дом 
культуры» Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края 
 

с. Птичье, ул. К.Маркса, 27А,  

100.  Муниципальное казенное учреждение «Сельский дом культуры» ста-
ницы Каменнобродской Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

ст-ца Каменнобродская, ул. Мира, 13  

101.  Муниципальное казенное учреждение «Спорненский сельский дом 
культуры» 
 

х. Спорный, ул. Мира, 92  

102.  Муниципальное казенное учреждение «Староизобильненский сельский 
дом культуры» Изобильненского муниципального округа Ставрополь-
ского края 
 

ст-ца Староизобильная, ул. Мира, 60  

103.  Муниципальное казенное учреждение «Тищенский сельский дом куль-
туры» Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 

с. Тищенское, ул. Мира, 14  

104.  Муниципальное казенное учреждение «Филимоновский сельский дом 
культуры» Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края 

ст-ца Филимоновская, ул. Пушкина, 9  



11 

1 2 3 
105.  Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края «Благоустройство» 
 

г. Изобильный, ул. Электронная, 8  

106.  Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» 
 

г. Изобильный, ул. Красная, 16  

107.  Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края «Спорткомплекс «Юность» 
 

г. Изобильный, ул. Л.Толстого, 2  

108.  Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края «Центр культуры и досуга» 
 

г. Изобильный, ул. Красная, 6  

109.  Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края «Центр обслуживания образова-
тельных учреждений» 
 

г. Изобильный, ул. Советская, 65  

110.  Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края «Центр хозяйственного обслужива-
ния» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 15  

111.  Муниципальное казенное учреждение Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края «Централизованная бухгалтерия» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 2  

112.  Муниципальное казенное учреждение культуры «Дом культуры стани-
цы Новотроицкой» 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Первомайская, 
владение 164  

113.  Муниципальное казенное учреждение культуры «Новоизобильненский 
сельский дом культуры»  Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

п. Новоизобильный, ул. Юбилейная, 7  

114.  Муниципальное казенное учреждение культуры «Подлужненский 
сельский дом культуры» Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

с. Подлужное, ул. Калинина, 3  

115.  Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский дом куль-
туры села Московского» Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

с. Московское, ул. Мира, 51 



12 

1 2 3 
116.  Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная 

библиотечная система Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края» город изобильный 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 61 

117.  Муниципальное казенное учреждение культуры Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края «Организационно-
методический центр» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 61 

118.  Муниципальное казенное учреждение поселка Солнечнодольска 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «Вес-
на» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная, 4 
офис 126 

119.  Муниципальное казенное учреждение центр по работе с молодежью 
«Феникс» Изобильненского муниципального  округа Ставропольского 
края 
 

г. Изобильный, ул. Пролетарская, 88  

120.  Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-
коммунального хозяйства Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края поселка Рыздвяного» 
 

п. Рыздвяный, ул. Южная, 3  

121.  Муниципальное унитарное предприятие Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края жилищно-коммунальное хозяй-
ство «Подлужное» 
 

с. Подлужное, ул. Калинина, 3  

122.  Новоизобильненское территориальное управление администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

п. Новоизобильный, ул. ул. Школьная, 18  

123.  Новотроицкое территориальное управление администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставропольского края 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Первомайская, 187  

124.  Общество с ограниченной ответственностью "Алиа групп" 
 

п. Передовой, ул. Октября 34/1 

125.  Общество с ограниченной ответственностью «2 Михаила» 
 

с. Птичье, ул. Ленина, 74  

126.  Общество с ограниченной ответственностью «777» 
 

п. Новоизобильный, ул. Юбилейная, 1А,  

127.  Общество с ограниченной ответственностью «Автозаправочная стан-
ция №70» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Техническая,  14/8 



13 

1 2 3 
128.  Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика 26» 

 
г. Изобильный, мкр Радуга, 7  

129.  Общество с ограниченной ответственностью «Авангард»  
 

г. Изобильный, ул. К.Маркса 16 

130.  Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» 
 

г. Изобильный, ул. Южная 170 

131.  Общество с ограниченной ответственностью «СОМЗ» 
 

г. Изобильный, проезд Солнечный 13, 2 

132.  Общество с ограниченной ответственностью «Агро» 
 

х. Широбоков, ул. 40 лет Победы, 28  

133.  Общество с ограниченной ответственностью «Агрогруппсолнечный» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Тепличная, 33  

134.  Общество с ограниченной ответственностью «Агромаркет» 
 

г. Изобильный, ул. Транспортная, 2, 2  

135.  Общество с ограниченной ответственностью «Агро-плюс» 
 

г. Изобильный, ул. Транспортная, 4/3  

136.  Общество с ограниченной ответственностью «Агроплюссервис» 
 

г. Изобильный, ул. Транспортная, 4/3  

137.  Общество с ограниченной ответственностью «Агросахар» 
 

п. Новоизобильный, ,  

138.  Общество с ограниченной ответственностью «Агростандарт» 
 

г. Изобильный, ул. Транспортная, 1 

139.  Общество с ограниченной ответственностью «Агро Фрут Холдинг» 
 

г. Изобильный, ул. Южная, 99 

140.  Общество с ограниченной ответственностью «Айти видеоинтегратор-
юг» 

г. Изобильный, ул. Красноармейская, 40  

141.  Общество с ограниченной ответственностью «Алекс.А.»  
 

г. Изобильный, ул. Ленинградская, 22  

142.  Общество с ограниченной ответственностью «Альфафарм» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная 1Б 

143.  Общество с ограниченной ответственностью «Аль Хаир Астра» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная 109 

144.  Общество с ограниченной ответственностью «Анюта» 
 

г. Изобильный,пер. Ленина, 16, З,  

145.  Общество с ограниченной ответственностью «Архитектура и градо-
строительство» 
 

г. Изобильный, пер. Базарный, 1 

146.  Общество с ограниченной ответственностью «АСК» ст-ца Рождественская, ул. Олимпийская 
23/4 



14 

1 2 3 
147.  Общество с ограниченной ответственностью «Белый хутор» 

 
г. Изобильный, ул. Промышленная, 109 

148.  Общество с ограниченной ответственностью «Берд» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 39  

149.  Общество с ограниченной ответственностью «Берёзка» 
 

г. Изобильный, ул. Железнодорожная, 279  

150.  Общество с ограниченной ответственностью «Благострой» 
 

ст. Баклановская, ул. Егорлыкская 12 

151.  Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес-Пресс» 
 

г. Изобильный, ул. Кирова, 126А,  

152.  Общество с ограниченной ответственностью «Био тест Изобильный» 
 

г. Изобильный, ул. Красноармейская, 72  

153.  Общество с ограниченной ответственностью «Велес» 
 

г. Изобильный, ул. Доватора, 1 

154.  Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль» 
 

г. Изобильный, ул. Южная, 97  

155.  Общество с ограниченной ответственностью «Вива строй монтаж» 
 

г. Изобильный, ул. Мира, 33  

156.  Общество с ограниченной ответственностью «Виола» 
 

с. Птичье, ул. О.Кошевого, д. 2 

157.  Общество с ограниченной ответственностью «Владимир» 
 

г. Изобильный, ул. Железнодорожная, 279  

158.  Общество с ограниченной ответственностью «Вм-Сталь СК» 
 

г. Изобильный, ул. Транспортная, 1 

159.  Общество с ограниченной ответственностью «Время» 
 

с. Птичье, ул. Ленина, 1А,  

160.  Общество с ограниченной ответственностью «Газтормет» 
 

п. Рыздвяный, ул. Восточная, 81офис 3 

161.  Общество с ограниченной ответственностью «Галлион» 
 

г. Изобильный, ул. Советская, 2 37 

162.  Общество с ограниченной ответственностью «Гарант» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Набережная, 6, 131 

163.  Общество с ограниченной ответственностью «Голд Декор» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 81 

164.  Общество с ограниченной ответственностью «Город-26» 
 

г. Изобильный, ул. Советская 2, 115А 

165.  Общество с ограниченной ответственностью «Дантист» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 4  



15 

1 2 3 
166.  Общество с ограниченной ответственностью «Дармаш» 

 
п. Рыздвяный, ул. Пионерская, 1корпус А,  

167.  Общество с ограниченной ответственностью «Двигер» 
 

г. Изобильный, ул. Колхозная, 100 

168.  Общество с ограниченной ответственностью «Дент К» 
 

г. Изобильный, ул. Западная, 80 Б,  

169.  Общество с ограниченной ответственностью «Дента Люкс» 
 

г. Изобильный, ул. Электронная, 12  

170.  Общество с ограниченной ответственностью «Деса» 
 

г. Изобильный, ул. Крупской, 15  

171.  Общество с ограниченной ответственностью «ДК-Продукт» 
 

п. Передовой, пер. Степной, 24  

172.  Общество с ограниченной ответственностью «Доктор Дент» 
 

г. Изобильный, ул. Сиреневая, 13А,  

173.  Общество с ограниченной ответственностью «Долина семян» 
 

п. Солнечнодольск 

174.  Общество с ограниченной ответственностью «Евростандарт Плюс» 
 

г. Изобильный, ул. Почтовая, 13/92 

175.  Общество с ограниченной ответственностью «Евростандарт Юг» 
 

ул. Почтовая, д. 13, кв.92 

176.  Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-
коммунальное хозяйство поселка Рыздвяного» 
 

п. Рыздвяный, ул. Южная, 2А,  

177.  Общество с ограниченной ответственностью «Замороженком» 
 

г. Изобильный, ул. Транспортная 1, 1 

178.  Общество с ограниченной ответственностью «Зубок» 
 

с. Московское, ул. Кооперативная, 1офис 6 

179.  Общество с ограниченной ответственностью «И.В.И.Г.» 
 

п. Солнечнодольск, ул.Энергетиков, 9А,  

180.  Общество с ограниченной ответственностью «Изобильненский зерно-
вой терминал» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 118Д, 
офис 3 

181.  Общество с ограниченной ответственностью «Изобильненский сахар-
ный завод» 
 

г. Изобильный, ул. Бонивура, 11 

182.  Общество с ограниченной ответственностью «Интер-Ком» 
 

г. Изобильный, ул. Советская, 1,4 

183.  Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-сервисная 
компания» 

г. Изобильный, ул. Колхозная 100д, помещ. 
2 



16 

1 2 3 
184.  Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-технический 

центр «Югстрой» 
 

г. Изобильный, ул. Почтовая 35/4 

185.  Общество с ограниченной ответственностью «Кав-Пож-Автоматика» г. Изобильный, ул. Железнодорожная, зда-
ние 271 
 

186.  Общество с ограниченной ответственностью «Казачий хлеб» 
 

ст-ца  Новотроицкая, пер. Грейдерный, 10  

187.  Общество с ограниченной ответственностью «Каргаменто» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Сиреневая, 47 

188.  Общество с ограниченной ответственностью «Качественный сервис» 
 

г. Изобильный, пос. Сахзавода 18, пом. 2 

189.  Общество с ограниченной ответственностью «КиД» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Техническая,  4 

190.  Общество с ограниченной ответственностью «Клевер» 
 

г. Изобильный ул. Р.Люксембург 36, пом. 8 

191.  Общество с ограниченной ответственностью «Колос» 
 

г. Изобильный, ул. Совхозная, 1 

192.  Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат питания» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 2  

193.  Общество с ограниченной ответственностью «Коммерческая фирма – 
Ирина» 
 

г. Изобильный, ул. Гайдара, 3  

194.  Общество с ограниченной ответственностью «Компания АМВ» 
 

г. Изобильный, мкр. Радуга 11, оф. 57  

195.  Общество с ограниченной ответственностью «Кондратова» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Набережная, 6А/7 

196.  Общество с ограниченной ответственностью «Конкрет» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Техническая, 14/33 

197.  Общество с ограниченной ответственностью «Консультативно-
диагностическая поликлиника» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 1 

198.  Общество с ограниченной ответственностью «Контитент» 
 

г. Изобильный, ул. Матросова 18 

199.  Общество с ограниченной ответственностью «Край Сервис» 
 

п. Рыздвяный, ул. Восточная, дом Б/Н,  

200.  Общество с ограниченной ответственностью «Кубань» 
 

п. Солнечнодольск, ул.Энергетиков, 8  



17 

1 2 3 
201.  Общество с ограниченной ответственностью «Кубань» 

 
г. Изобильный, ул. Заречная, 15  

202.  Общество с ограниченной ответственностью «Лида» 
 

г. Изобильный, ул. Морозова, 8 А,  

203.  Общество с ограниченной ответственностью «Лотос-РТВ» 
 

г. Изобильный, ул. 50 лет Октября, 1 

204.  Общество с ограниченной ответственностью «ЛСТК-Русь» 
 

п. Рыздвяный, ул. Южная, 1А,  

205.  Общество с ограниченной ответственностью «Магазин оптовой и ко-
миссионной торговли» 
 

г. Изобильный,п. Сахзавода, 6  

206.  Общество с ограниченной ответственностью «Марс» г. Изобильный, ул. Промышленная, 112 А, 
1 
 

207.  Общество с ограниченной ответственностью «Медкаралдент» 
 

х. Спорный, ул. Мира, 97  

208.  Общество с ограниченной ответственностью «Меркурий-
Агропродукт» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 72/20 

209.  Общество с ограниченной ответственностью «Микас» 
 

г. Изобильный, ул. Ленинградская, 22  

210.  Общество с ограниченной ответственностью «Миксал» 
 

г. Изобильный, ул. Почтовая 13/2 

211.  Общество с ограниченной ответственностью «Мира» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 114  

212.  Общество с ограниченной ответственностью «Мост II» 
 

г. Изобильный, ул. Транспортная, 1 

213.  Общество с ограниченной ответственностью «Наташа» 
 

г. Изобильный, ул. Железнодорожная, 24  

214.  Общество с ограниченной ответственностью «Невс» 
 

г. Изобильный, ул. 50 лет Октября, 102  

215.  Общество с ограниченной ответственностью «Негосударственное 
охранное предприятие «Кавказ» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная 1, оф. 
12 

216.  Общество с ограниченной ответственностью «Неман» п. Солнечнодольск, ул. Молодежная, 1А, 
94 
 

217.  Общество с ограниченной ответственностью «Неон» 
 

г. Изобильный,пер. Ленина, 12  



18 

1 2 3 
218.  Общество с ограниченной ответственностью «Ника-ТСС» 

 
с. Птичье, ул. Пушкина, 66  

219.  Общество с ограниченной ответственностью «Нике» 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Октябрьская, 303  

220.  Общество с ограниченной ответственностью «Новамет» п. Солнечнодольск, ул. Набережная (Пио-
нерный мкр), 7 
 

221.  Общество с ограниченной ответственностью «Новый Юг» 
 

ст. Новотроицкая, ул. Колхозная 72 

222.  Общество с ограниченной ответственностью «ОГЗАР» 
 

с. Московское, ул. Комсомольская 66 

223.  Общество с ограниченной ответственностью «Олимп-телеком 26» п. Солнечнодольск, б-р Солнечный, пом. 
30 
 

224.  Общество с ограниченной ответственностью «Парус» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 151А,  

225.  Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива» 
 

п. Солнечнодольск,  ул. Молодежная,  4 

226.  Общество с ограниченной ответственностью «Пилот» г. Изобильный, ул. Промышленная, 173 
корпус А,  
 

227.  Общество с ограниченной ответственностью «Питбуль» 
 

с. Подлужное, ул. Школьная 39/1А 

228.  Общество с ограниченной ответственностью «Питбульмет» 
 

п. Рыздвяный, ул. Пионерская, 1А, офис 2 

229.  Общество с ограниченной ответственностью «Планета технологий» 
 

г. Изобильный, ул. Электронная, 14  

230.  Общество с ограниченной ответственностью «Плата» 
 

г. Изобильный, ул. Советская, 80  

231.  Общество с ограниченной ответственностью «ПНК-Петролеум» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Техническая, 14  

232.  Общество с ограниченной ответственностью «Практик» 
 

г. Изобильный, ул. Колхозная, 22 А,  

233.  Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие сельского 
хозяйства Новотроицкое» 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Первомайская, 189  

234.  Общество с ограниченной ответственностью «Прод-маг» 
 

г. Изобильный, ул. Доватора, 317  



19 

1 2 3 
235.  Общество с ограниченной ответственностью «Производственное объ-

единение Оборонкомплект» 
 

г. Изобильный, пер. Чайквского, 4 офис 
31,37  

236.  Общество с ограниченной ответственностью «Промагро» 
 

г. Изобильный, ул. Западная, 279  

237.  Общество с ограниченной ответственностью «Промэлектронсервис» п. Солнечнодольск,  ул. Молодежная,  1 А,  
76 
 

238.  Общество с ограниченной ответственностью «Просервис» 
 

г. Изобильный, ул. Советская 143 

239.  Общество с ограниченной ответственностью «Протон» 
 

п. Передовой, ул. Боевая Единица, 127 А,  

240.  Общество с ограниченной ответственностью «Профи» 
 

г. Изобильный, ул. Почтовая, 12А,  

241.  Общество с ограниченной ответственностью «Профилактика плюс» 
 

г. Изобильный,пер. Ленина, 52 Б,  

242.  Общество с ограниченной ответственностью «Профэксперт» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Набережная 6/1 

243.  Общество с ограниченной ответственностью «ПСК» 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Первомайская, 162  

244.  Общество с ограниченной ответственностью «Путь» 
 

п. Рыздвяный, ул. Железнодорожная, 2,5 

245.  Общество с ограниченной ответственностью «Радуга» 
 

г. Изобильный, мкр Радуга, 7  

246.  Общество с ограниченной ответственностью «Расчетно-кассовый 
центр Солнечный» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная, 15  

247.  Общество с ограниченной ответственностью «Р.В.С.» 
 

г. Ставрополь, ул. Ленина, 431/10 

248.  Общество с ограниченной ответственностью «Регионспецсервис» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 47  

249.  Общество с ограниченной ответственностью «Регионспецстрой» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 47  

250.  Общество с ограниченной ответственностью «Ремав» 
 

п. Рыздвяный, ул. Западная, 24  

251.  Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройсервис» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Техническая, 4/2  

252.  Общество с ограниченной ответственностью «Ресурсстройтехно» 
 

г. Изобильный, ул. Садовая, 56 6 



20 

1 2 3 
253.  Общество с ограниченной ответственностью «Ритм-2» 

 
г. Изобильный, ул. Транспортная, 9  

254.  Общество с ограниченной ответственностью «Розс» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Техническая, 14/18  

255.  Общество с ограниченной ответственностью «Рс-авто» 
 

с. Московское, ул. Юбилейная, 25/1 

256.  Общество с ограниченной ответственностью «Русь» 
 

ст-ца Филимоновская, ул. Мира, 21 

257.  Общество с ограниченной ответственностью «Рыздвяненский расчет-
ный центр» 
 

п. Рыздвяный, ул. Новая, дом 13  

258.  Общество с ограниченной ответственностью «Севкавплатеж» 
 

г. Изобильный, ул. Апанасенко, 85  

259.  Общество с ограниченной ответственностью «Светалл» 
 

г. Изобильный, ул. 50 лет Октября 1 

260.  Общество с ограниченной ответственностью «Сервисагроснаб плюс» г. Изобильный, ул. Промышленная, 1/6 по-
мещ. 1 
 

261.  Общество с ограниченной ответственностью «Сервисагроснаб» г. Изобильный, ул. Промышленная, 1/6 по-
мещ. 2  
 

262.  Общество с ограниченной ответственностью «СК Югстроймонтаж»  
 

г. Изобильный, ул. Советская 21А 

263.  Общество с ограниченной ответственностью "СМУ-2" 
 

с. Птичье ул. Пушкина 66 

264.  Общество с ограниченной ответственностью «Солнечнодольскнефте-
продукт» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная, 4  

265.  Общество с ограниченной ответственностью «Солнечный дар» 
 

ст. Новотроицкая 

266.  Общество с ограниченной ответственностью «Солстрой» п. Солнечнодольск, ул. Техническая, 4/2 
оф. 1 
 

267.  Общество с ограниченной ответственностью «Сомз рыбпром» 
 

г. Изобильный, пр. Солнечный, 13 2 

268.  Общество с ограниченной ответственностью «Специалист» пос. Солнечнодольск, ул. Молодежная, 
4/14 
 



21 

1 2 3 
269.  Общество с ограниченной ответственностью «Спика» 

 
г. Изобильный, ул. Донская 2Б 

270.  Общество с ограниченной ответственностью «Ставропольский брой-
лер» филиал Рыздвяненский 
 

п. Рыздвяный,  ул. Восточная,  Б/Н.  

271.  Общество с ограниченной ответственностью «Ставропольский кон-
сервный завод» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 1 

272.  Общество с ограниченной ответственностью «Став-Юг» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 47  

273.  Общество с ограниченной ответственностью «Старт» 
 

г. Изобильный, ул. Линейная 17 

274.  Общество с ограниченной ответственностью «Стелла»  
 

с. Тищенское, ул. Мира, 12 А,  

275.  Общество с ограниченной ответственностью «Стома» п. Солнечнодольск, б-р Солнечный, 5 по-
мещ. 56 
 

276.  Общество с ограниченной ответственностью «Стомадент» г. Изобильный, ул. Р.Люксембург, 2 В, по-
мещ. 64 
 

277.  Общество с ограниченной ответственностью «Стомат Плюс»  
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 62  

278.  Общество с ограниченной ответственностью «Строй Пер Мал» 
 

г. Изобильный, ул. 50 лет Октября, 49А,  

279.  Общество с ограниченной ответственностью «Стройконтроль-С» 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Колхозная, 56  

280.  Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» 
 

п. Солнечнодольск, ул.Энергетиков, 21/1 

281.  Общество с ограниченной ответственностью «Строитель-7» 
 

г. Изобильный, тер. ул. Донская, 12 

282.  Общество с ограниченной ответственностью «Студия 14 «б» 
 

г. Изобильный,пер. Ленина, 14 «В»,  

283.  Общество с ограниченной ответственностью «Студия 14 «в» 
 

г. Изобильный,пер. Ленина, 14 В,  

284.  Общество с ограниченной ответственностью «Тед.автотранс» 
 

с. Московское, ул.Гоголя, 127  

285.  Общество с ограниченной ответственностью «Темп» г. Изобильный, ул. Промышленная 1, по-
мещ. 29 
 



22 

1 2 3 
286.  Общество с ограниченной ответственностью «Терра-контроль» 

 
г. Изобильный, ул. Красноармейская, 1 

287.  Общество с ограниченной ответственностью «Техмед» 
 

г. Изобильный, ул. 50 лет Октября, 39  

288.  Общество с ограниченной ответственностью «Технорусь» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 1 

289.  Общество с ограниченной ответственностью «Тищенское» 
 

с. Тищенское, ул. Мира, 1 

290.  Общество с ограниченной ответственностью «Транспортная компания 
«Бумеранг» 
 

г. Изобильный, ул. Транспортная 1/1 

291.  Общество с ограниченной ответственностью «Трио» 
 

г. Изобильный, ул. Почтовая, 15А, 17 

292.  Общество с ограниченной ответственностью «Улыбка» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 66  

293.  Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компа-
ния» 
 

г. Изобильный, ул. Матросова, 2  

294.  Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая рынком 
компания «Рендер» 
 

п. Солнечнодольск, ул.Энергетиков, 3  

295.  Общество с ограниченной ответственностью «Фабрика Кабояши» г. Изобильный, ул. Семыкина 42, оф. 4, 
ком.3 

296.  Общество с ограниченной ответственностью «Фаворит» 
 

г. Изобильный, ул. 50 лет Октября, 29 Г,  

297.  Общество с ограниченной ответственностью «Флагман» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Зеленая, 23  

298.  Общество с ограниченной ответственностью «Эко грэйн» 
 

п. Передовой, ул. Молодежная, 36Б, скл. 1  

299.  Общество с ограниченной ответственностью «Элефант» 
 

г. Изобильный, ул. Семыкина 42 

300.  Общество с ограниченной ответственностью «Энергетик» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Набережная 10, 80 

301.  Общество с ограниченной ответственностью «Энергогазресурс» 
 

г. Изобильный, ул. Электронная, 14  

302.  Общество с ограниченной ответственностью «РСО Изобильненского 
района» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Набережная 10, оф. 
23 



23 

1 2 3 
303.  Общество с ограниченной ответственностью «Юг-автоматика» 

 
г. Изобильный, ул. Электронная, 14 оф. 22 

304.  Общество с ограниченной ответственностью «Юг-Ком» 
 

г. Изобильный, ул. Колхозная, 6А,  

305.  Общество с ограниченной ответственностью «ЮГСТ» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Набережная 8 

306.  Общество с ограниченной ответственностью «ЮМТ-СМАРТ» 
 

г. Изобильный, пер. Ленина 12 

307.  Общество с ограниченной ответственностью «Южные сады» ст-ца Новотроицкая, тер. Комплек Мега-
ферма 
 

308.  Общество с ограниченной ответственностью агрогруппа «Баксанский 
бройлер» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 109  

309.  Общество с ограниченной ответственностью агрофирма «Ново-
троицкая» 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Первомайская, 189  

310.  Общество с ограниченной ответственностью компания «Витал про-
дукт» 
 

г. Изобильный, ул. 50лет Октября, 39 кор-
пус А 

311.  Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное 
предприятие «Агробиоцентр-Шмель» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная, 10 
офис 1 

312.  Общество с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное 
предприятие «Лучезарное» 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Шоссейная, 8 Б 

313.  Общество с ограниченной ответственностью совхоз-завод «Кавказ» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 1 

314.  Общество с ограниченной ответственностью строительная компания 
«Евростандарт» 
 

с. Московское, ул. Кооперативная, 1 

315.  Общество с ограниченной ответственностью торговая фирма «Торг-
сервис» 
 

ст-ца Баклановская, пер. Восточный, 9  

316.  Общество с ограниченной ответственностью торгово-монтажная груп-
па «Дин» 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 114 Д,  

317.  Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания 
«Олимп» 

г. Изобильный, ул. Ленина, 115/1 



24 

1 2 3 
318.  Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания 

«Ритм-2» 
 

г. Изобильный, ул. Доватора, 1Б,  

319.  Общество с ограниченной ответственностью фирма «Дан» 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 12  

320.  Общество с ограниченной ответственностью фирма «Роса» 
 

с. Московское, ул. Полушина, 10  

321.  Общество с ограниченной ответственностью частное охранное пред-
приятие «Сб-Юг» 
 

г. Изобильный, ул. Жукова, 47  

322.  Общество с ограниченной ответственностью частное охранное пред-
приятие «Легион» 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная, 4  

323.  Общество с ограниченной ответственностью частное охранное пред-
приятие «Патриот Плюс» 
 

г. Изобильный, ул. Доватора, 185  

324.  Отдел имущественных и земельных отношений администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 15  

325.  Отдел культуры администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 61 

326.  Отдел образования администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Советская, 65  

327.  Акционерное общество «Завод Волна» п. Солнечнодольск, ул. Ул. Школьная (мкр. 
Пионерный), 4  
 

328.  Открытое акционерное общество «Передовой хлебопродукт» 
 

п. Передовой, ул. Октября,  34 

329.  Открытое акционерное общество «Тищенское» 
 

с. Тищенское, ул. Мира, 1 

330.  Передовое территориальное управление администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского края 
 

п. Передовой, ул. Октября, 55  

331.  Подлужненское территориальное управление администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 

с. Подлужное, ул. Калинина, 10  



25 

1 2 3 
332.  Птиченское территориальное управление администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края 
 

с. Птичье, ул. К.Маркса, 27  

333.  ПТП Изобильненское филиала государственного унитарного предпри-
ятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал»- «Централь-
ный» 
 

г. Изобильный Промзона 6 

334.  Рождественское территориальное управление администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 

ст-ца Рождественская, ул. Мира, 125  

335.  Рыздвяненское территориальное управление администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставропольского края 
 

п. Рыздвяный, ул. Ул. Школьная, 10  

336.  Сельскохозяйственный производственный кооператив «Нива» 
 

ст-ца Баклановская, ул. Октябрьская, 93  

337.  Сельскохозяйственный производственный кооператив «Премьера» 
 

п. Передовой, ул. Октября, 44  

338.  Сельскохозяйственный производственный кооператив «Северный» 
 

с. Птичье, пер. Гагарина, 1 

339.  Сельскохозяйственный производственный кооператив «Тюльпан» 
 

с. Птичье, ул. Лермонтова, 30  

340.  Сельскохозяйственный производственный кооператив (артель) «Мака-
ров» 
 

ст-ца Новотроицкая, пер. Мостовой, 14  

341.  Сельскохозяйственный производственный кооператив (артель) «Брас-
лет» 
 

п. Передовой, ул. Боевая Единица, 104  

342.  Сельскохозяйственный производственный кооператив (артель) «Егор-
лык» 
 

с. Птичье, ул. Мира, 36  

343.  Сельскохозяйственный производственный кооператив (артель) «Жем-
чуг» 
 

ст-ца Баклановская, пер. Восточный, 9  

344.  Сельскохозяйственный производственный кооператив (артель) «Попо-
ва» 
 

п. Передовой, ул. Октября, 60  

345.  Сельскохозяйственный производственный кооператив (артель) «Степ-
ной» 
 

п. Передовой, пер. Ворошилова, 36  



26 

1 2 3 
346.  Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Мос-

ковский» 
 

с. Московское, ул. Ленина, 41 

347.  Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Рас-
свет» 
 

ст-ца Староизобильная, ул. Мира, 60  

348.  Сельскохозяйственный производственный кооператив (сельскохозяй-
ственная артель) «Надежда-1» 
 

п. Передовой, ул. Молодежная, 35  

349.  Сельскохозяйственный производственный кооператив племенной за-
вод «Ставропольский» 
 

с. Тищенское, ул. Селина, 1 

350.  Солнечнодольское территориальное управление администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная, 4  

351.  Солнечнодольский филиал ООО «ГЭХ Теплоэнергоремонт» 
  

п. Солнечнодольск, ул. Техническая 14 

352.  Спорненское территориальное управление администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставропольского края 
 
 

х. Спорный, ул. Мира, 84  

353.  Староизобильненское территориальное управление администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 

ст-ца Староизобильная, ул. Мира, 58  

354.  Ставропольское линейное производственное управление магистраль-
ных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газ-
пром трансгаз Ставрополь» 
 

п. Рыздвяный,  ул. Восточная  4 

355.  Тищенское территориальное управление администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского края 
 

с. Тищенское, ул. Мира, 9  

356.  Товарищество на вере «Агрозоопродукт Зимин Юрий Николаевич и 
компания» 
 

ст-ца Каменнобродская, ул. Ленина, 97  

357.  Управление труда и социальной защиты населения администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Семыкина, 30  

358.  Участок Центрального филиала государственного унитарного пред-
приятия Ставропольского края «Крайтеплоэнерго» 

г. Изобильный,  ул. Красноармейская,  69 



27 

1 2 3 
359.  Управление технологического транспорта и специальной техники 

ООО «Газпром трансгаз Ставрополь» 
 

п. Рыздвяный, ул. Южная,  5 

360.  Финансовое управление администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 15  

361.  Филиал «ставропольское управление по организации общественного 
питания» ООО «Газпром питание» 
 

п. Рыздвяный,  ул. Восточная,  3 

362.  Филиал государственного унитарного предприятия Ставропольского 
края "Ставэлектросеть" г. Изобильный 
 

г. Изобильный,  ул. Крупской,  2А,  офис 2 

363.  Филиал ПАО «ОГК-2» - Ставропольская ГРЭС 
 

п. Солнечнодольск, ул. Техническая,  14  

364.  Филиал ПАО «Россети Северный Кавказ» - «Ставропольэнерго» Ново-
троицкие электрические сети 
 

г. Изобильный,  промзона, ул. Энергетиков, 
1 

365.  Филиал общества с ограниченной ответственностью «Газпром ПХГ» 
«Ставропольское управление подземного хранения газа» 
 

п. Рыздвяный, ул. Южная22 

366.  Филиал общества с ограниченной ответственностью «Центр 112» 
Ставропольский 
 

п. Солнечнодольск, ул. Техническая, 14 

367.  Филиал федерального бюджетного учреждения здравоохранения 
«Центр гигиены и эпидемиологии в Ставропольском крае в Изобиль-
ненском районе» 
 

г. Изобильный, пер. Ленина,  52 

368.  Цех металлопластовых и полиэтиленовых изделий филиал общества с 
ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ставрополь» 
 

г. Ставрополь,  пр. Октябрьской револю-
ции, 6   ст-ца Рождественская 

369.  Индивидуальный предприниматель Абраменко Александра Юрьевна 
 

г. Изобильный, ул. Южная, 101, 2 

370.  Индивидуальный предприниматель Абраменко Владимир Владимиро-
вич 
 

г. Изобильный,  ул. Ломоносова 32 

371.  Индивидуальный предприниматель Агарков Александр Алексеевич 
 

г. Изобильный, п. Газопровод 1А, 35 

372.  Индивидуальный предприниматель Азгалдян Геннадий Юрьевич 
 

с. Тищенское,  ул. Космонавтов 59 



28 

1 2 3 
373.  Индивидуальный предприниматель Азимов Владимир Яшарович 

 
п. Передовой, ул. Молодежная 34 

374.  Индивидуальный предприниматель Азимова Валентина Александров-
на 
 

п. Передовой, ул. Молодежная 34 

375.  Индивидуальный предприниматель Айнетов Шамиль Ильдусович 
 

г. Изобильный,  ул. Лермонтова  14 

376.  Индивидуальный предприниматель Альчакова Наталья Викторовна 
 

г. Изобильный, ул. Ленина 117, 29 

377.  Индивидуальный предприниматель Артельный Леонид Владимирович 
 

г. Изобильный, ул. Ленинградская 32 

378.  Индивидуальный предприниматель Аскеров Верди Саидович 
 

г. Изобильный, ул. Шептий 18 

379.  Индивидуальный предприниматель Афанасьева Татьяна Стефановна 
 

ст-ца Рождественская, ул. Мира 22 

380.  Индивидуальный предприниматель Афанасьева Елена Юрьевна 
 

п. Передовой, ул. Боевая Единица 260Б 

381.  Индивидуальный предприниматель Бабанская Наталья Михайловна  
 

ст. Новотроицкая, ул. Первомайская 101 

382.  Индивидуальный предприниматель Бадян Карен Юрьевич п. Солнечнодольск, ул. Энергетиков 9, кв. 
56 
 

383.  Индивидуальный предприниматель Баранник Евгений Петрович 
 

с. Московское,  ул. Юбилейная,  22А 

384.  Индивидуальный предприниматель Баранов Александр Николаевич 
 

г. Изобильный, ул. Лопатина 34а 

385.  Индивидуальный предприниматель Баранова Ольга Олеговна 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная 9, 3 

386.  Индивидуальный предприниматель Баранова Татьяна Владимировна 
 

г. Изобильный, ул. Ставропольская 40, 2 

387.  Индивидуальный предприниматель Батагов Роман Борисович 
 

г.,Изобильный, ул. Герцена,10а,, 

388.  Индивидуальный предприниматель Березюк Анатолий Николаевич 
 

п. Рыздвяный,  ул. Пролетарская, 13 

389.  Индивидуальный предприниматель Берлова Валентина Ивановна 
 

с. Московское, ул. Шолохова 31 

390.  Индивидуальный предприниматель Близнюк Олег Степанович 
 

г. Изобильный ул. Жукова 1 

391.  Индивидуальный предприниматель Болотина Наталья Николаевна г. Изобильный, ул. Почтовая,13, 92, 



29 

1 2 3 
392.  Индивидуальный предприниматель Борисов Николай Иванович 

 
п. Передовой, ул. Молодежная 1 

393.  Индивидуальный предприниматель Братецкий Александр Борисович 
 

п. Передовой, пер. Веселый 15 

394.  Индивидуальный предприниматель Букреева Наталья Ивановна 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Советская 66 

395.  Индивидуальный предприниматель Бороздин Владимир Викторович 
 

г. Изобильный,  ул. Седова,  6 

396.  Индивидуальный предприниматель Буценко Светлана Анатольевна 
 

п. Солнечнодольск,  ул. Молодежная 17, 29 

397.  Индивидуальный предприниматель Булгаков Александр Николаевич 
 

с. Птичье, ул. Лермонтова, 19 

398.  Индивидуальный предприниматель Булгакова Наталья Тимофеевна 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Октябрьская 187 

399.  Индивидуальный предприниматель Васильцов Виктор Иванович ст-ца Новотроицкая,  ул. Первомайская, 
225 
 

400.  Индивидуальный предприниматель Васильчук Лидия Алексеевна 
 

с. Московское, ул. Ленина,273 

401.  Индивидуальный предприниматель Власенко Алексей Владимирович 
 

г. Изобильный, ул. Колхозная, 24а 

402.  Индивидуальный предприниматель Волина Галина Николаевна 
 

г. Изобильный, ул. Крупской, 14, 4 

403.  Индивидуальный предприниматель Волкова Елена Александровна 
 

г. Изобильный, ул. Южная 39 

404.  Индивидуальный предприниматель Волобуев Сергей Петрович 
 

п. Солнечнодольск, б-р Солнечный,3, 14 

405.  Индивидуальный предприниматель Воронин Виталий Владимирович 
 

г. Изобильный,  ул. Лопатина,  7 А 

406.  Индивидуальный предприниматель Воронин Сергей Николаевич 
 

п. Передовой, пер. Веселый 37 

407.  Индивидуальный предприниматель Воронкин Сергей Иванович 
 

п. Передовой, ул. Боевая Единица 234А 

408.  Индивидуальный предприниматель Восканян Армен Рубенович 
 

г. Изобильный, ул. Лермонтова,35 

409.  Индивидуальный предприниматель Выродов Юрий Иванович 
 

п. Передовой, ул. Молодежная,51 

410.  Индивидуальный предприниматель Выродов Иван Иванович 
 

п. Передовой, пер. Железнодорожный,20 



30 

1 2 3 
411.  Индивидуальный предприниматель Гадаева Мария Григорьевна 

 
г. Изобильный,  ул. Почтовая 48 

412.  Индивидуальный предприниматель Галигузов Иван Иванович 
 

г. Изобильный, п. Газопровод 28,37 

413.  Индивидуальный предприниматель Гализдра Ольга Федоровна 
 

г. Изобильный, ул. Молодежная 26 

414.  Индивидуальный предприниматель Гарда Виталий Валерьевич 
 

с. Птичье, ул. К. Маркса,33,1 

415.  Индивидуальный предприниматель Гаркун Иван Владимирович 
 

с. Тищенское, ул. Орджоникидзе,19 

416.  Индивидуальный предприниматель Гаспарян Юрий Романович 
 

г. Изобильный, 50 лет Октября, 82 

417.  Индивидуальный предприниматель Герман Александр Витальевич 
 

г. Изобильный,  пос. Сахзавода 21, 11 

418.  Индивидуальный предприниматель Герман Александр Леонидович 
 

ст. Баклановская, ул. Красная, 191 

419.  Индивидуальный предприниматель Гладских Юрий Николаевич 
 

ст. Гаевская, ул. Октябрьская 17 

420.  Индивидуальный предприниматель Глизнуца Игорь Викторович г. Изобильный, ул. Семыкина 76,  Южная 
105 
 

421.  Индивидуальный предприниматель Головин Василий Викторович 
 

ст. Баклановская, ул. Октябрьская 69 

422.  Индивидуальный предприниматель Горлова Светлана Анатольевна 
 

с. Московское, ул. Ленина 65 Б  

423.  Индивидуальный предприниматель Городничий Сергей Николаевич 
 

г. Изобильный,  ул. Шептий,  1 

424.  Индивидуальный предприниматель Гральник Нина Викторовна 
 

г. Изобильный,  ул. Семыкина 70 

425.  Индивидуальный предприниматель Гридасов Сергей Александрович 
 

г. Изобильный,  ул. Промышленная,  16 

426.  Индивидуальный предприниматель Грицай Сергей Иванович 
 

г. Изобильный, ул. Орджоникидзе,10 

427.  Индивидуальный предприниматель Гоголев Александр Сергеевич 
 

г. Изобильный, ул. Доватора 234 

428.  Индивидуальный предприниматель Гоголева Ирина Александровна 
 

г. Изобильный, ул. Доватора 234 

429.  Индивидуальный предприниматель Гончаров Владимир Анатольевич 
 

г. Ставрополь, ул. Ленина, 431/10 



31 

1 2 3 
430.  Индивидуальный предприниматель Горбачев Валентин Иванович 

 
г. Изобильный, ул. Колхозная 16 

431.  Индивидуальный предприниматель Городничий Сергей Николаевич 
 

г. Изобильный, ул. Шептий 1 

432.  Индивидуальный предприниматель Горчица Юрий Николаевич 
 

г. Изобильный, ул. О.Кошевого 37 

433.  Индивидуальный предприниматель Горчица Татьяна Викторовна 
 

г. Изобильный, ул. О.Кошевого 37 

434.  Индивидуальный предприниматель Григорьев Алексей Юрьевич 
 

г. Изобильный, ул. Жукова 12 

435.  Индивидуальный предприниматель Громакова Галина Владимировна 
 

г. Изобильный, ул. Р. Люксембург 7, 6 

436.  Индивидуальный предприниматель Дадашева Татьяна Геннадьевна 
 

г. Изобильный, ул. Чапаева, 77А, 2 

437.  Индивидуальный предприниматель Данилов Леонид Владимирович 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Молодежная,  38 

438.  Индивидуальный предприниматель Дашко Игорь Владимирович 
 

г. Изобильный, ул. Чапаева, 106 

439.  Индивидуальный предприниматель Движко Олег Евгеньевич 
 

г. Изобильный, ул. Донская 16А 

440.  Индивидуальный предприниматель Дедешко Юрий Алексеевич 
 

п. Солнечнодольск, ул. Энергетиков 6А 

441.  Индивидуальный предприниматель Деменко Дмитрий Семенович 
 

г. Изобильный,  пр. Спортивный, 1А 

442.  Индивидуальный предприниматель Демонов Дмитрий Валентинович 
 

п. Передовой, ул. Боевая Единица 87 

443.  Индивидуальный предприниматель Денисенко Людмила Николаевна 
 

с. Московское, ул. Лермонтова 39 

444.  Индивидуальный предприниматель Дергоусов Андрей Владимирович 
 

ст. Новотроицкая, пер. Кооперативнвй,24 

445.  Индивидуальный предприниматель Дереглазова Лариса Ивановна 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 104 

446.  Индивидуальный предприниматель Десятова Галина Викторовна 
 

ст-ца Новотроицкая,  ул. Колхозная,  23 

447.  Индивидуальный предприниматель Джугамельдиев Руслан Магамед-
каримович 
 

с. Тищенское, ул. Толстого 105 

448.  Индивидуальный предприниматель Долина Александр Николаевич ст-ца Каменнобродская, ул. Молодежная 
15 



32 

1 2 3 
449.  Индивидуальный предприниматель Донец Сергей Николаевич 

 
г. Изобильный,  ул. Ленинградская, 3 

450.  Индивидуальный предприниматель Донецкая Наталья Юрьевна 
 

г. Изобильный, ул. Советская, 88 

451.  Индивидуальный предприниматель Дудкина Елена Валерьевна 
 

г. Изобильный, ул. Жукова 41 

452.  Индивидуальный предприниматель Дурнев Николай Михайлович 
 

с. Московское, ул. Ленина 146 

453.  Индивидуальный предприниматель Егоров Максим Станиславович 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 115, 30 

454.  Индивидуальный предприниматель Евдокимов Виктор Михайлович 
 

ст-ца Баклановская, ул. Первомайская, 100 

455.  Индивидуальный предприниматель Емельяненко Юрий Викторович 
 

г. Изобильный, мкр Радуга, 5 А, 30 

456.  Индивидуальный предприниматель Ермоленко Екатерина Васильевна 
 

г. Изобильный, ул. Некрасова 17 

457.  Индивидуальный предприниматель Ермолин Сергей Викторович 
 

ст-ца Каменнобродская ул. Космонавтов 4  

458.  Индивидуальный предприниматель Ефименко Олеся Игоревна 
 

г. Изобильный ул. Фрунзе 11 корп А 

459.  Индивидуальный предприниматель Жирова Надежда Ивановна 
 

п. Рыздвяный, ул. Железнодорожная 1А, 27 

460.  Индивидуальный предприниматель Жиров Василий Васильевич 
 

п. Рыздвяный, ул. Железнодорожная 1А, 27 

461.  Индивидуальный предприниматель Жукова Оксана Владимировна 
 

г. Изобильный, ул. Буденного 28 А, 4 

462.  Индивидуальный предприниматель Заводнова Екатерина Георгиевна 
 

ст-ца Каменнобродская, ул. Спортивная, 10 

463.  Индивидуальный предприниматель Заводнов Денис Николаевич 
 

г. Изобильный, ул. Октябрьская 14 

464.  Индивидуальный предприниматель Заводнов Михаил Дмитриевич 
 

ст-ца Каменнобродская, ул. Спортивная,10 

465.  Индивидуальный предприниматель Заводнов Павел Геннадьевич 
 

п. Солнечнодольск, ул. Весенняя 11А 

466.  Индивидуальный предприниматель Запорожец Светлана Ивановна 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 137 

467.  Индивидуальный предприниматель Заргарян Аршак Патваканович 
 

с. Московское, ул. Рериха 30 



33 

1 2 3 
468.  Индивидуальный предприниматель Захарова Любовь Анатольевна 

 
г. Изобильный, ул. Тухачевского 10 

469.  Индивидуальный предприниматель Захарян Гайк Павлович 
 

п. Передовой, ул. Первомайская 65 

470.  Индивидуальный предприниматель Звягинцева Любовь Сергеевна 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Ленина 73 

471.  Индивидуальный предприниматель Зильберштейн Игорь Рувимович 
 

г. Изобильный, ул. К.Маркса, 49 

472.  Индивидуальный предприниматель Золотухина Анжела Вячеславна 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная,11, 32 

473.  Индивидуальный предприниматель Зюзюкин Александр Иванович 
 

с. Птичье, ул. Титова 55 

474.  Индивидуальный предприниматель Земцева Татьяна Николаевна 
 

г. Изобильный, ул. Первомайская, 31 

475.  Индивидуальный предприниматель Земцева Ирина Васильевна 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Егорлыкская, 129 

476.  Индивидуальный предприниматель Иваницкая Наталья Витальевна 
 

г. Изобильный,  ул. Ленинградская, 28 

477.  Индивидуальный предприниматель Иваницкий Никита Олегович 
 

г. Изобильный, ул. Ленинградская,28А 

478.  Индивидуальный предприниматель Иванов Димо Желязков 
 

п. Рыздвяный, ул. Фонтанная, 1 

479.  Индивидуальный предприниматель Иванова Юлия Викторовна 
 

г. Изобильный, ул. Чапаева 156  

480.  Индивидуальный предприниматель Иванченко Оксана Васильевна 
 

г. Изобильный, ул. Интернациональная, 5 

481.  Индивидуальный предприниматель Ильгова Элина Петровна 
 

г. Изобильный, ул. Буденного 6 

482.  Индивидуальный предприниматель Ильминский Игорь Николаевич 
 

г. Изобильный,  ул. Николая Осадчего 10 

483.  Индивидуальный предприниматель Искакова Анна Александровна 
 

г. Изобильный, ул. Кирова 192 

484.  Индивидуальный предприниматель Исмайлов Андрей Александрович 
 

г. Изобильный, ул. Полевая 11 

485.  Индивидуальный предприниматель Казаченко Светлана Васильевна п. Солнечнодольск, ул. Молодежная,15, 
218 
 
 



34 

1 2 3 
486.  Индивидуальный предприниматель Калашев Павел Петрович 

 
с. Московское, ул. Полушина 60, 1 

487.  Индивидуальный предприниматель Калашников Николай Анатольевич 
 

г. Изобильный, ул. Чкалова, 21 

488.  Индивидуальный предприниматель Калашников Максим Владимиро-
вич 
 

п. Передовой, пер.Степной, 11 

489.  Индивидуальный предприниматель Калинкина Инна Николаевна 
 

ст-ца Рождественская, ул. Ленина, 121 

490.  Индивидуальный предприниматель Карлова Наталья Николаевна 
 

г. Изобильный, ул. Чехова, 41 

491.  Индивидуальный предприниматель Карчмина Елена Александровна 
 

г. Изобильный, ул. Западная,165 

492.  Индивидуальный предприниматель Каташев Анатолий Викторович 
 

г. Изобильный, ул. Грушевая 2 

493.  Индивидуальный предприниматель Каташева Ольга Ивановна 
 

г. Изобильный,  ул. Герцена,  42 

494.  Индивидуальный предприниматель Катречко Альбина Ивановна 
 

г. Изобильный, ул. Гулиева,15 

495.  Индивидуальный предприниматель Кашенко Илья Валерьевич 
 

п. Передовой, ул. Боевая Единица 196 

496.  Индивидуальный предприниматель Кащеев Эдуард Викторович 
 

г. Изобильный,  ул. Семыкина,  16 

497.  Индивидуальный предприниматель Кириллова Ольга Викторовна 
 

г. Изобильный,  ул. Р. Люксембург, 51 

498.  Индивидуальный предприниматель Киселева Раиса Михайловна 
 

г. ,Изобильный, ул. Ленина 72, 15 

499.  Индивидуальный предприниматель Клеймук Татьяна Геннадьевна 
 

г. Изобильный, ул. О.Кошевого 1А 

500.  Индивидуальный предприниматель Ковалева Светлана Анатольевна 
 

п. Солнечнодольск, ул. Строителей, 2, 50 

501.  Индивидуальный предприниматель Козырь Вячеслав Иванович 
 

ст-ца Рождественскаяул. Ленина162 

502.  Индивидуальный предприниматель Колосов Андрей Дмитриевич 
 

г. Изобильный, ул. О.Кошевого, 39, 

503.  Индивидуальный предприниматель Кондратенко Юрий Викторович 
 
 

ст. Каменнобродская, ул. Спортивная, 13 



35 

1 2 3 
504.  Индивидуальный предприниматель Коваленко Татьяна Юрьевна 

 
г. Изобильный, ул. Ленина 111, 33 

505.  Индивидуальный предприниматель Козлова Лариса Алексеевна 
 

с. Птичье, ул. О. Кошевого 2 

506.  Индивидуальный предприниматель Кондратова Наталья Ивановна 
 

п. Солнечнодольск, ул. Набережная, 6А, 7 

507.  Индивидуальный предприниматель Конев Владимир Павлович 
 

с. Птичье, ул. Титова, 13 

508.  Индивидуальный предприниматель Конев Роман Владимирович 
 

г. Изобильный, ул. Красная 16"А", 30 

509.  Индивидуальный предприниматель Конева Елена Валерьевна 
 

г. Изобильный, ул. Восточная,21 

510.  Индивидуальный предприниматель Кореняк Виктор Викторович 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 101 

511.  Индивидуальный предприниматель Кореняк Людмила Ивановна 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная,101 

512.  Индивидуальный предприниматель Коробов Андрей Рубенович 
 

ст. Староизобильная,ул. Владимировская,8 

513.  Индивидуальный предприниматель Корчагин Владимир Владимиро-
вич 
 

г. Изобильный, ул. Островского 45 

514.  Индивидуальный предприниматель Косолапова Наталья Викторовна 
 

г. Изобильный, ул. Р.Люксембург,2В, 52 

515.  Индивидуальный предприниматель Костандян Саркис Гарникович 
 

г. Изобильный, ул. Буденного 3 

516.  Индивидуальный предприниматель Кочетова Людмила Александровна 
 

г. Изобильный, ул. Советская 61, 16 

517.  Индивидуальный предприниматель Кочнев Николай Михайлович 
 

с. Подлужное, ул. Южная 1 

518.  Индивидуальный предприниматель Кравченко Василий Сергеевич 
 

с. Московское, ул. Ленина 210 

519.  Индивидуальный предприниматель Красников Александр Алексеевич 
 

с. Птичье, ул. Южная,  8 

520.  Индивидуальный предприниматель Кривова Елена Николаевна 
 

ст-ца Новотроицкая, пер. Мельничный,18 

521.  Индивидуальный предприниматель Кривошапко Андрей Анатольевич 
 
 

г. Изобильный, пер. Восточный,  2 



36 

1 2 3 
522.  Индивидуальный предприниматель Ксендзов Александр Владимиро-

вич 
 

с. Московское, ул. Горького, 44 

523.  Индивидуальный предприниматель Кузнецов Антон Александрович 
 

п. Солнечнодольск, ул. Строителей 4, 23 

524.  Индивидуальный предприниматель Кузнецова Ильвина Табрисовна 
 

г. Изобильный, ул. Кирова 64 

525.  Индивидуальный предприниматель Кузнецова Наталья Сергеевна 
 

г. Изобильный, ул. Чекашкина, д.7 

526.  Индивидуальный предприниматель Кудряшов Николай Павлович 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная 161, 17 

527.  Индивидуальный предприниматель Кузин Юрий Федорович 
 

г. Изобильный, ул. Д.Золина,7 

528.  Индивидуальный предприниматель Кущенко Геннадий Николаевич 
 

с. Тищенское, ул. Орджоникидзе, 143 

529.  Индивидуальный предприниматель Ленцнер Александра Эдуардовна 
 

г. Изобильный, ул. Первомайская, 39 

530.  Индивидуальный предприниматель Ли Анжелика Петровна 
 

ст. Баклановская, ул. Красная,10, 2 

531.  Индивидуальный предприниматель Локтионова Елена Александровна 
 

г. Изобильный, ул. Горького, 2 Б 

532.  Индивидуальный предприниматель Локтионов Роман Викторович 
 

г. Изобильный, ул. Горького, 2 Б 

533.  Индивидуальный предприниматель Лопатин Василий Дмитриевич 
 

г. Изобильный, ул. 50 лет Октября 96, 11 

534.  Индивидуальный предприниматель Лукин Кирилл Васильевич 
 

ст. Новотроицкая, ул. Прилужная 12 

535.  Индивидуальный предприниматель Луковкин Александр Васильевич 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная 23, 81 

536.  Индивидуальный предприниматель Лукьянченко Роман Викторович 
 

п. Рыздвяный, ул. Южная 21, 12 

537.  Индивидуальный предприниматель Магомедов Магомеднаби Магоме-
дович 
 

г. Изобильный, ул. Калинина, 219 

538.  Индивидуальный предприниматель Магомедов Магомед Насрулаевич 
 

с. Московское, ул. 1-я Подгорная,63 

539.  Индивидуальный предприниматель Макарова Анастасия Юрьевна 
 

п. Рыздвяный, ул. Новая,19а, 11 



37 

1 2 3 
540.  Индивидуальный предприниматель Магомедов Ибрагим Садрудино-

вич 
 

с. Подлужное, ул. Подгорная 40 

541.  Индивидуальный предприниматель Маковейчук Сергей Анатольевич 
 

г. Изобильный, ул. Трунова 16, 2 

542.  Индивидуальный предприниматель Мамаева Ольга Николаевна 
 

г. Изобильный, ул. Ставропольская 47-а 

543.  Индивидуальный предприниматель Маммедова Татьяна Сергеевна 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 6,24 

544.  Индивидуальный предприниматель Манаков Иван Александрович 
 

п. Рыздвяный, ул. Западная 86 

545.  Индивидуальный предприниматель Манапов Рамазан Хизриевич 
 

ст. Рождественская, ул. Горная, 116 

546.  Индивидуальный предприниматель Манасян Игорь Альбертович 
 

г. Изобильный, ул. Грязнова 133 

547.  Индивидуальный предприниматель Манова Электра Ильинична 
 

г. Изобильный, ул. Водная 12 

548.  Индивидуальный предприниматель Маргарян Гаяне Валерьевна 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, д. 65. кв.3 

549.  Индивидуальный предприниматель Машонкин Владимир Владимиро-
вич 
 

г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ д63, к 41, 
53 

550.  Индивидуальный предприниматель Медведева Юлия Александровна 
 

с. Птичье, ул. К.Маркса, 15 

551.  Индивидуальный предприниматель Месропян Армида Левоновна 
 

г. Изобильный, ул. Советская 127 

552.  Индивидуальный предприниматель Меткалов Владимир Александро-
вич 
 

г. Изобильный, ул. Пушкина 10 

553.  Индивидуальный предприниматель Минасян Элли Евгеньевна 
 

ст-ца Рождественская, ул. Октябрьская 41 

554.  Индивидуальный предприниматель Мирошниченко Александр Нико-
лаевич 
 

с. Тищенское, ул. Орджоникидзе 63 

555.  Индивидуальный предприниматель Михайловский Валерий Владими-
рович 
 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная 159, 15 



38 

1 2 3 
556.  Индивидуальный предприниматель Муравьев Андрей Сергеевич 

 
г. Изобильный, ул. Бонивура, 6, 2 

557.  Индивидуальный предприниматель Мурадян Владимир Манвелович 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Набережная, 39 

558.  Индивидуальный предприниматель Мухина Ирина Анатольевна 
 

п. Рыздвяный ул. Садовая 58 

559.  Индивидуальный предприниматель Мясищева Оксана Ивановна 
 

п. Солнечнодольск, б-р Солнечный, 3, 51 

560.  Индивидуальный предприниматель Мясищева Дарья Владиславовна 
 

г. Изобильный, пер. Строителей, 1, 57 

561.  Индивидуальный предприниматель Нагорная Елена Ивановна 
 

г. Изобильный, ул. Доватора 80 

562.  Индивидуальный предприниматель Нарижный Денис Сергеевич 
 

г. Изобильный, ул. Матросова 53 

563.  Индивидуальный предприниматель Немцов Сергей Леонович 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Октябрьская,95 

564.  Индивидуальный предприниматель Никитин Дмитрий Васильевич 
 

г. Изобильный, ул. Западная 3 

565.  Индивидуальный предприниматель Никифоров Сергей Николаевич 
 

ст. Староизобильная, ул. Чапаева 10 

566.  Индивидуальный предприниматель Носов Юрий Николаевич 
 

с.Птичье, ул. Бобрышева 15 

567.  Индивидуальный предприниматель Оганесян Саркис Качаванович 
 

г. Изобильный, ул. Южная, 126 

568.  Индивидуальный предприниматель Оганесян Оганес Агасиевич 
 

г. Изобильный, ул. Лермонтова, 42 

569.  Индивидуальный предприниматель Огарков Сергей Анатольевич ст-ца Рождественская, ул. Комсомольская, 
151 

570.  Индивидуальный предприниматель Омаров Османгаджи Алиомарович 
 

ст-ца. Рождественская, ул. Комсомольская, 
241 
 

571.  Индивидуальный предприниматель Осипян Зарине Володяевна 
 

г. Изобильный, ул. Ломоносова 23 
 

572.  Индивидуальный предприниматель Остапенко Борис Сергеевич 
 

ст. Новотроицкая, ул. Октябрьская, 203А 

573.  Индивидуальный предприниматель Павленко Татьяна Николаевна п. Солнечнодольск, ул. Молодежная 15, 
333 
 



39 

1 2 3 
574.  Индивидуальный предприниматель Пеньков Евгений Викторович 

 
г. Изобильный, ул. Промышленная, 126, 3 

575.  Индивидуальный предприниматель Переверзев Михаил Дмитриевич 
 

п. Передовой, ул. Красный Кубанец 25 

576.  Индивидуальный предприниматель Переверзев Дмитрий Александро-
вич 
 

п. Передовой, ул. Первомайская, 42 

577.  Индивидуальный предприниматель Перевертайло Николай Михайло-
вич 
 

г. Изобильный, ул. Калинина, 70 

578.  Индивидуальный предприниматель Переседов Александр Николаевич 
 

г. Изобильный, ул. Ленина 117, 33 

579.  Индивидуальный предприниматель Перцукова Валентина Геннадьевна 
 

г. Изобильный, ул. Колхозная, 71 

580.  Индивидуальный предприниматель Перцукова Светлана Викторовна 
 

ст-ца Староизобильная, ул. Пионерская,  32 

581.  Индивидуальный предприниматель Перцуков Алексей Александрович 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная, 1А, 25 

582.  Индивидуальный предприниматель Петрищева Виктория Викторовна 
 

п. Рыздвяный, ул. Пушкина 10, 5 

583.  Индивидуальный предприниматель Петрова Елена Владимировна 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 72, 11 

584.  Индивидуальный предприниматель Петросян Ашот Арменакович 
 

г. Изобильный, ул. Западная, 279 

585.  Индивидуальный предприниматель Петросян Сергей Альбертович 
 

г. Изобильный ул. Западная 203 

586.  Индивидуальный предприниматель Пиккарайнен Алла Михайловна 
 

г. Изобильный, ул. Советская 133 

587.  Индивидуальный предприниматель Плугин Владимир Иванович 
 

г. Изобильный, ул. Козлова, 73 

588.  Индивидуальный предприниматель Поздняков Руфат Рамисович 
 

ст-ца Баклановская, ул. Красная, 187 

589.  Индивидуальный предприниматель Позднякова Елена Викторовна 
 

ст-ца Баклановская, ул. Красная 177 

590.  Индивидуальный предприниматель Польщак Игорь Александрович 
 

п. Солнечнодольск, б-р Солнечный 5, 258 

591.  Индивидуальный предприниматель Попович Татьяна Николаевна 
 

с. Тищенское, ул. Космонавтов, 28 



40 

1 2 3 
592.  Индивидуальный предприниматель Потапенко Игорь Петрович 

 
г. Изобильный, ул. Ломоносова, 26 

593.  Индивидуальный предприниматель Пранчукова Анна Александровна ст-ца Каменнобродская, ул. Космонавтов, 
10 
 

594.  Индивидуальный предприниматель Пшеничная Людмила Ивановна 
 

г. Изобильный пл. Водников 27 

595.  Индивидуальный предприниматель Разумова Елена Алексеевна 
 

п. Солнечнодольск, пер. Строителей,12, 33 

596.  Индивидуальный предприниматель Редькин Денис Анатольевич 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Мещерякова, 2 2  

597.  Индивидуальный предприниматель Резеньков Николай Алексеевич 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Октябрьская 303 

598.  Индивидуальный предприниматель Рогожина Елена Зайрагаевна 
 

г. Изобильный, ул. Комсомольская, 3 

599.  Индивидуальный предприниматель Рогожникова Майя Николаевна 
 

г. Изобильный, ул. Пушкина 49 

600.  Индивидуальный предприниматель Романов Михаил Владимирович 
 

г. Изобильный, ул. Восточная, 68 

601.  Индивидуальный предприниматель Романюк Елена Арсеновна 
 

г. Изобильный, Герцена 2А 

602.  Индивидуальный предприниматель Ротэрмель Владимир Александро-
вич 
 

г. Изобильный, ул. Красная 7 

603.  Индивидуальный предприниматель Русинов Алексей Игоревич 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная 23, 89 

604.  Индивидуальный предприниматель Рыжкова Оксана Васильевна 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Южная, 17 

605.  Индивидуальный предприниматель Саакян Вачаган Вагинакович 
 

г. Изобильный, ул. Ленина, 62 5 

606.  Индивидуальный предприниматель Сагиян Роман Николаевич 
 

г. Изобильный, ул. Кирова, 113 А 

607.  Индивидуальный предприниматель Сазонов Александр Викторович 
 

п. Передовой, пер. Почтовый 7 

608.  Индивидуальный предприниматель Сало Анатолий Викторович 
 
 
 

ст-ца Баклановская, ул. Красная 205 



41 

1 2 3 
609.  Индивидуальный предприниматель Самарин Алексей Сергеевич 

 
г. Изобильный, ул. Доватора,240 

610.  Индивидуальный предприниматель Самарин Дмитрий Сергеевич 
 

г. Изобильный, ул. Доватора,240 

611.  Индивидуальный предприниматель Самарина Ольга Александровна 
 

г. Изобильный, ул. Доватора,240 

612.  Индивидуальный предприниматель Сапрыкина Наталья Герхардовна 
 

г. Изобильный, ул. Грязнова 9 

613.  Индивидуальный предприниматель Саркисян Левон Татулович 
 

г. Изобильный, ул. Чернышевского 4 

614.  Индивидуальный предприниматель Саркисян Анаит Ишхановна 
 

г. Изобильный  ул. Р.Люксембург 13А 

615.  Индивидуальный предприниматель Сафаралиева Алина Руслановна 
 

г. Изобильный, ул. Доватора,335А, 25 

616.  Индивидуальный предприниматель Сахаров Дмитрий Александрович 
 

г. Изобильный, ул. Ростовская 16 

617.  Индивидуальный предприниматель Свиридов Александр Валерьевич 
 

п. Рыздвяный, ул. Новорождественская,13 

618.  Индивидуальный предприниматель Свиридова Светлана Владимиров-
на 
 

г. Изобильный, ул. Р.Люксембург 17, 4 

619.  Индивидуальный предприниматель Семенков Владимир Николаевич 
 

п. Рыздвяный, ул. Советская,25,3 

620.  Индивидуальный предприниматель Сергеев Сергей Алексеевич 
 

п. Солнечнодольск, ул. Энергетиков 21, 75 

621.  Индивидуальный предприниматель Сергеев Сергей Петрович 
 

г. Изобильный, проезд Весенний 3, 1 

622.  Индивидуальный предприниматель Сидоров Николай Михайлович 
 

г. Изобильный, ул. Ленина 72, 25 

623.  Индивидуальный предприниматель Сидоров Станислав Николаевич 
 

г. Изобильный, ул. Ленина,72 25 

624.  Индивидуальный предприниматель Синкевич Александр Петрович 
 

г. Изобильный, ул. Буденного, 83 

625.  Индивидуальный предприниматель Синчин Сергей Геннадьевич 
 

г. Изобильный, ул. Кирова 135 

626.  Индивидуальный предприниматель Ситникова Ангелина Васильевна 
 
 

г. Изобильный, пер. Ростовский 12 



42 

1 2 3 
627.  Индивидуальный предприниматель Сноркина Галина Леонидовна 

 
г. Изобильный, ул. Садовая 53 

628.  Индивидуальный предприниматель Собкина Оксана Викторовна 
 

ст. Гаевская, ул. Октябрьская 25 

629.  Индивидуальный предприниматель Сокольская Екатерина Ивановна 
 

г. Изобильный,  пр. Спортивный 11 

630.  Индивидуальный предприниматель Сокольский Владимир Алексан-
дрович 
 

г. Изобильный,  пр. Спортивный 11 

631.  Индивидуальный предприниматель Сокольский Александр Владими-
рович 
 

г. Изобильный,  пр. Спортивный 11 

632.  Индивидуальный предприниматель Соломина Наталья Александровна 
 

г. Изобильный, ул. Советская,2, 29 

633.  Индивидуальный предприниматель Соломянный Владимир Анатолье-
вич 
 

г. Изобильный,  ул. Добролюбова 36 

634.  Индивидуальный предприниматель Сополев Андрей Николаевич 
 

г. Изобильный, проезд Солнечный 13, 4 

635.  Индивидуальный предприниматель Сорокина Алина Наркисовна 
 

п. Новоизобильный, ул. Школьная 9 

636.  Индивидуальный предприниматель Стаценко Андрей Александрович 
 

с. Московское, ул. Ленина, 48А  

637.  Индивидуальный предприниматель Суханова Инна Алексеевна 
 

п. Рыздвяный, ул. Правды, 24 

638.  Индивидуальный предприниматель Сухинин Валерий Георгиевич 
 

г. Изобильный, ул. Пирогова, 2 

639.  Индивидуальный предприниматель Тагадюк Ануш Дарчовна 
 

г. Изобильный, ул. Семыкина, 19 

640.  Индивидуальный предприниматель Тагадюк Роман Валерьевич 
 

г. Изобильный, ул. Дружбы 17 

641.  Индивидуальный предприниматель Тадевосян Артем Манвелович 
 

х. Спорный, ул. Мира, 106 

642.  Индивидуальный предприниматель Талащенко Денис Эдуардович 
 

ст-ца Баклановская, ул. Октябрьская,93 

643.  Индивидуальный предприниматель Таранушич Александр Николаевич 
 
 

г. Изобильный, ул. Кутузова, 4 



43 

1 2 3 
644.  Индивидуальный предприниматель Тищенко Виктор Яковлевич 

 
г. Изобильный, ул. Комарова, 66 

645.  Индивидуальный предприниматель Тищенко Николай Николаевич 
 

г. Изобильный, ул. Западная 166 

646.  Индивидуальный предприниматель Ткачев Сергей Викторович 
 

г. Изобильный, ул. Чкалова, 80 

647.  Индивидуальный предприниматель Ткаченко Виктор Викторович 
 

с. Тищенское, ул. Грязнова, 16,1 

648.  Индивидуальный предприниматель Томилина Лилия Александровна 
 

г. Изобильный, ул. Ставропольская 45, 1 

649.  Индивидуальный предприниматель Тумарцов Роман Викторович 
 

г. Изобильный, ул. Ленина,113,57 

650.  Индивидуальный предприниматель Турчаков Олег Юрьевич 
 

г. Изобильный, ул. М.Горького, 141 А 

651.  Индивидуальный предприниматель Турчакова Оксана Викторовна 
 

г. Изобильный, ул. Горького, 141 корп.А 

652.  Индивидуальный предприниматель Тюрина Татьяна Васильевна 
 

г. Изобильный, ул. Западная,3 

653.  Индивидуальный предприниматель Тягунова Анна Анатольевна 
 

г. Изобильный, ул. Шолохова 2. 

654.  Индивидуальный предприниматель Урусова Рита Урчуковна 
 

с. Московское, ул. Пушкина,27 

655.  Индивидуальный предприниматель Усоян Нвер Рашидович 
 

г. Изобильный, ул. Доватора,31 

656.  Индивидуальный предприниматель Устинов Владимир Николаевич 
 

г. Изобильный, ул. Ленина 113, 37 

657.  Индивидуальный предприниматель Фастовенко Ирина Валерьевна 
 

с. Московское, ул. Пушкина, 28 

658.  Индивидуальный предприниматель Фенюк Андрей Арсеньевич 
 

г. Изобильный, ул. Мичурина 28 

659.  Индивидуальный предприниматель Фещенко Эдуард Иванович 
 

г. Изобильный, ул. Доватора 278 

660.  Индивидуальный предприниматель Харченко Сергей Владимирович 
 

г. Изобильный, ул. Ленина 66, 15 

661.  Индивидуальный предприниматель Хачатурян Наталья Петровна 
 

г. Изобильный, ул. Чапаева 77, 4 

662.  Индивидуальный предприниматель Хегай Ольга Максимовна 
 

г. Изобильный,  ул. Суворова,  32 



44 

1 2 3 
663.  Индивидуальный предприниматель Херчиев Даниял Саротивич 

 
ст-ца Филимоновская,  пер. Садовый,  2 

664.  Индивидуальный предприниматель Хитеев Сергей Владимирович 
 

п. Передовой,  пер. Ворошилова,  44 

665.  Индивидуальный предприниматель Цапок Анна Павловна 
 

х. Спорный, ул. Мира,72,1 

666.  Индивидуальный предприниматель Чайкин Роман Николаевич 
 

г. Изобильный,  ул. Гагарина,  47 

667.  Индивидуальный предприниматель Чайкина Татьяна Александровна 
 

г. Изобильный, пос. Газопровод 1А, 24 

668.  Индивидуальный предприниматель Черкашин Александр Сергеевич 
 

п. Солнечнодольск, б-р Солнечный 5, 60 

669.  Индивидуальный предприниматель Черкашин Александр Николаевич 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Мостовая,48 

670.  Индивидуальный предприниматель Черкашин Николай Михайлович 
 

ст-ца Баклановская, ул. Первомайская 12  

671.  Индивидуальный предприниматель Черкашина Светлана Викторовна 
 

с. Птичье, ул. Гагарина, 43 

672.  Индивидуальный предприниматель Черкашина Светлана Григорьевна 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Ленина 265 

673.  Индивидуальный предприниматель Чернова Светлана Вячеславовна п. Рыздвяный, ул. ул. Школьная 7 корп.А, 
64 
 

674.  Индивидуальный предприниматель Черноштан Татьяна Михайловна 
 

г. Изобильный, ул. Промышленная 47 

675.  Индивидуальный предприниматель Чернявская Елена Сергеевна 
 

г. Изобильный, ул. Киевская 10, 29 

676.  Индивидуальный предприниматель Чиглинцев Илья Александрович 
 

п. Солнечнодольск, ул. Набережная 8, 80 

677.  Индивидуальный предприниматель Чуканов Сергей Александрович 
 

г. Изобильный, ул. Почтовая,35,4 

678.  Индивидуальный предприниматель Чохатаридис Елефтерий Ильич 
 

г. Изобильный,  ул. О Кошевого 1В 

679.  Индивидуальный предприниматель Чуряк Галина Николаевна 
 

ст-ца Баклановская, пер. Новый 14  

680.  Индивидуальный предприниматель Чуряк Сергей Александрович 
 
 

ст-ца Баклановская, ул. Октябрьская 89 



45 

1 2 3 
681.  Индивидуальный предприниматель Чуряк Евгений Александрович 

 
п. Передовой, ул. Молодежная,62 

682.  Индивидуальный предприниматель Шапко Александр Сергеевич ст-ца Каменнобродская, ул. Космонав-
тов,10 
 

683.  Индивидуальный предприниматель Шапринов Евгений Владимирович 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Мостовая 122 

684.  Индивидуальный предприниматель Шатерников Геннадий Петрович 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Пролетарская,58 

685.  Индивидуальный предприниматель Шатерников Василий Владимиро-
вич 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Октябрьская, 215 

686.  Индивидуальный предприниматель Шатерникова Анастасия Ивановна 
 

п. Солнечнодольск, ул. Молодежная 1, 22 

687.  Индивидуальный предприниматель Шатерникова Ольга Николаевна 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Пролетарская 58 

688.  Индивидуальный предприниматель Шейранова Ирина Авраамовна 
 

с. Подлужное, ул. Калинина 211 А 

689.  Индивидуальный предприниматель Шеремета Оксана Сергеевна 
 

г. Изобильный, ул. Доватора, 165 

690.  Индивидуальный предприниматель Шереметов Юрий Викторович 
 

г. Изобильный ул. Добролюбова 9 А 

691.  Индивидуальный предприниматель Шестолаев Николай Николаевич 
 

п. Передовой, пер. Веселый,29 

692.  Индивидуальный предприниматель Шеховцов Юрий Иванович 
 

п. Солнечнодольск, б-р Солнечный,5,212 

693.  Индивидуальный предприниматель Шеховцов Юрий Юрьевич 
 

п. Солнечнодольск, б-р Солнечный,5,212 

694.  Индивидуальный предприниматель Шеховцова Светлана Ивановна 
 

п. Солнечнодольск, б-р Солнечный 122 

695.  Индивидуальный предприниматель Шмаков Александр Борисович 
 

г. Изобильный, ул. Красная 7 

696.  Индивидуальный предприниматель Шмаков Николай Александрович 
 

г. Изобильный, ул. Красная 7 

697.  Индивидуальный предприниматель Шмидт Алина Сергеевна 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Октябрьская,167 

698.  Индивидуальный предприниматель Шундеев Сергей Анатольевич 
 

г. Изобильный, ул. Ленинградская 19 



46 

1 2 3 
699.  Индивидуальный предприниматель Шустов Александр Викторович 

 
г. Изобильный, ул. Железнодорожная 157А 

700.  Индивидуальный предприниматель Щербонос Иван Анатольевич 
 

с. Найденовское, ул. Школьная 26 

701.  Индивидуальный предприниматель Южаков Андрей Геннадьевич 
 

ст-ца Новотроицкая, ул. Сургутская,1 

702.  Индивидуальный предприниматель Юртайкина Марина Викторовна 
 

г. Изобильный, пер. Базарный 14 

703.  Индивидуальный предприниматель Яковлев Андрей Георгиевич 
 

п. Рыздвяный, ул. Есенина 18 

704.  Индивидуальный предприниматель Ярыгин Эдуард Юрьевич п. Передовой, ул. Новомолодежная 9, 4 
 


